[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.08.2013                                                                                                                    № 147
п.г.т.Новоаганск

Об утверждении Перечня должностных
лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный земельный контроль
на территории городского поселения
Новоаганск

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации: Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории городского поселения Новоаганск:

а) начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Новоаганск;

б) начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения Новоаганск.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

П.И. Деревянко